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A háromszoros olimpiai bajnok Kammerer Zoltán nagyon drukkol a magyar sikerekért, 
de ő ma már Göd polgármestereként a város vezetésére koncentrál

Dömötör Csaba és Rétvári Bence elemezte 
a június 9-i választások eredményeit
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Folytatás a 7. oldalon

Elsősorban a gödi és a magyar sikerekért szorít a hétvégén kezdődő olimpián Kammerer Zol-
tán, Göd polgármestere, de nosztalgiával gondol a saját sportolói pályafutására is a háromszoros 
olimpiai bajnok kajakos. A városvezető szurkolóként az egyéni sportágakat preferálja, sok koráb-
bi pályatársának szurkol, de tippelni csak a kajak-kenus eredményekre mer.

Ezúttal is több aranyat vár a 
kajakosoktól Kammerer Zoltán

Értelemszerűen a másfél hónappal ezelőtti 
több frontos választások adták a fő témát a 
már hagyományos, Rétvári Bence országgyű-
lési képviselő kezdeményezésének köszön-
hető váci polgári pikniken, illetve az ese-
mény adott alkalmat egy új zenei formáció, 
a Stefi and the Band nagyközönség előtti de-
bütálására is.

Idén immár 30. alkalommal hirdette meg a 
Nemzeti Turisztikai Ügynökség a Virágos Ma-
gyarország pályázatot, melyre 2024-ben is be-
nevezett Pest vármegye egyik legszebb, leg-
dinamikusabban fejlődő városa, Dunakeszi – 
tudtuk meg a város főkertészétől. Tóth Eszter 
elmondta, hogy a tematikus díjra az alagligeti 
Napsugár Bölcsőde kertjével és a mellette 
lévő ökologikusan fenntartott piknikparkkal 
pályázott a város. A háromfős szakmai zsű-
ri tagjai július 16-án látogattak el a városba, 
akik az egész napos program keretében 18 
helyszínt tekintettek meg Dunakeszin, amely 
2021-ben már elnyert egy különdíjat, 2023-
ban pedig szakmai különdíjjal jutalmazta az 
országos zsűri. Folytatás a 2. oldalonFolytatás a 4. oldalon

Választási eredmény­
értékelés a váci 

polgári pikniken

Dunakeszi idén is szép 
reményekkel indult a Virágos 

Magyarország versenyen

TUDTA?

2010 óta 8 új híd 
épült a Dunán  

és a Tiszán. 
Készült 

Magyarország Kormánya 
megbízásából.
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Gyulay Zsolt, a Magyar Olimpiai Bizottság elnöke

Dömötör Csaba államtitkár és Rétvári Bence miniszterhelyettes

Imre Zsolt

Választási eredményértékelés 
a váci polgári pikniken

Vác: Gyulay Zsolt veheti át a díszpolgári 
címet augusztus 20-a alkalmából

Folytatás a címlapról

A kötetlenebb beszélgeté-
sek felvezetéseként el-

sőként Imre Zsolt, a Fidesz-
KDNP pártszövetség polgár-
mesterjelöltje lépett a mikro-
fonhoz, s mindenekelőtt kö-
szönetet mondott az elmúlt 
időszak megfeszített munkájá-
ért jelölttársainak, a kampány-
ban aktívan közreműködő ön-
kénteseknek és minden támo-
gatójuknak.

Imre Zsolt: 
Eredményes volt 

a táborunkat szalámizó 
baloldal taktikája

– Gratulálok a politikai csa-
ládunkból a térségben újra 
vagy újonnan megválasztott 
polgármestereknek, képvi-
selőknek, sok erőt, egészsé-
get kívánok nekik a munká-
jukhoz. A váci eredmények-
kel kapcsolatban csak annyit 
mondanék most, hogy szemé-
lyesen nyilván nagyon csaló-

dott vagyok, hiszen remény-
kedve vágtunk bele a kam-
pányba, közel is álltunk a 
győzelemhez, de sajnos nem 
így lett. Ugyanakkor sem-
miképpen nem kudarcként 
élem meg a választások ered-
ményét, hiszen 2019 óta nagy 
utat tettünk meg közösen, de 
sajnos be kell látnunk: négy 
esztendő nem volt elegendő 
arra, hogy helyreállítsuk a vá-
ciak jobboldal iránti bizalmát, 
június 9-én sokan voltunk, ta-
lán még soha ennyien, ám ez 
most még nem vezetett si-
kerre. A baloldalnak a mi tá-
borunkat szalámizó taktiká-
ja újra eredményesnek bizo-
nyult, ismét ők győztek, de 
hogy valójában ki nyert ezzel, 
az csak később fog kiderülni, 
a magam részéről a lassan vé-
get érő ciklus alapján azt gon-
dolom, hogy a város sajnos 
nem. Mindazonáltal mind-
ezek tükrében is szeretnék kö-
szönetet mondani jelölttársa-
imnak, minden segítőnknek, 
szimpatizánsuknak és termé-

szetesen választókerületünk, 
városunk országgyűlési kép-
viselőjének, Rétvári Bencének 
egyaránt. Menjünk hát tovább 
a megkezdett úton, mert ez a 
helyes irány, de még nagyobb 
fokozatra kell kapcsolni, mert 
már közel a következő meg-
mérettetés, a 2026-os ország-
gyűlési választás – fogalma-
zott Imre Zsolt.

Rétvári Bence: 
Az egyik szemünk sír, 

a másik nevet
Rétvári Bence azzal kezdte, 

hogy amíg az öt évvel korábbi 
önkormányzati választásokon 
3800-nál alig több szavazatot 
kapott Vácott a Fidesz-KDNP 
pártszövetség, addig az idén kis 
híján 6500-at, ami óriási előre-
lépés, az előzetes számítások, il-
letve a baloldal legutóbbi szava-
zatszáma alapján ez bőven elég 
lehetett volna a győzelemhez, 
de mivel az ő támogatottságuk 
is nőtt némiképp, így sikerült 
megőrizniük a pozíciójukat.

– Ugyanakkor leszögezhet-
jük, hogy riválisaink újabb 
váci győzelme nem a helyi 
eredményekből fakad, mert-
hogy azokról nemigen lehet 
beszélni, ezzel szemben az az 
egyértelmű ok, hogy azon a 
politikai térfélen felbukkant a 
Magyar Péter-féle Tisza Párt, 
amely a baloldalon tartott sok, 
a teljesítményükben amúgy 
csalódott szavazópolgárt. Ha 
az egész választókerületet néz-
zük, akkor ott egy nagyon erő-
teljes Fidesz-KDNP győzelmet 
könyvelhetnénk el, ha ez most 
egy országgyűlési választás lett 
volna, így is jelentős a siker, de 
az új balliberális párt feltűnése 
itt is éreztette a hatását. Tehát 
az egyik szemünk sír, a másik 
nevet, hiszen soha nem értünk 
még el két millió fölötti szava-
zatot uniós választáson, más-
részt viszont látjuk ezt a kudar-
cos városvezetést, amely még-
is tovább regnálhat, de a ma-
gunk eszközeivel, kormányzati 
szintről természetesen tovább-
ra is igyekszünk hozzájárulni, 
hogy Vác ne szakadjon le a fej-
lődésben – mondta a választó-
kerület, a település országgyű-
lési képviselője.

Dömötör Csaba: 
Megalkuvás nélkül 

vállaljuk továbbra is a 
békepárti politizálást
Részt vett az eseményen Dö-

mötör Csaba államtitkár is, 
aki így értékelte a választások 
eredményét, üzenetét:

– A baloldalon óriási az átjá-
rás a mostanra szinte láthatat-
lanná gyengült régi és még ré-
gebbi pártok és a legújabb for-
máció között, de még a Mi Ha-
zánk szavazóinak egy jelentős 
része is a Tisza Pártban ta-
lált magának másik alternatí-
vát, ám ez azt is jelenti, hogy 
amilyen könnyen mozgósíta-
ni tud azon a politikai térfé-
len egy-egy üstökösnek kiki-
áltott új szereplő, ugyanolyan 
könnyen le is tudnak monda-
ni róla. A mi mostani 45%-os 
eredményünknek nagyon sok 
párt örülne, önmagában hatal-
mas eredmény is, de mégis, ab-
ból a megvilágításból is kell ezt 
látni és elemezni, hogy ez most 
nem olyan utcahossznyi előny, 
mint amit az elmúlt választá-
sokon elértünk. Az egyértel-
mű, fölényes szavazói felhatal-
mazás mindazonáltal fontos 
újabb megerősítést ad a kor-
mánynak, személyesen a mi-
niszterelnöknek is, hogy bát-
ran, megalkuvás nélkül vállal-
juk továbbra is a békepárti po-
litizálást. Azt is látni kell, hogy 
mekkora mélyütés volt a ke-
gyelmi ügy, amivel kapcsolat-
ban sajnos azóta sem kaptunk 
egyértelmű választ a miért-
re, ugyanakkor kirobbanása-

kor hirtelen 38 százalékra vis�-
szavetette a Fidesz-KDNP tá-
mogatottságát, onnan sikerült 
a már említett arányra vissza-
jönni. Ami a másik oldalt illeti, 
nagyon röviden azt lehet mon-
dani, hogy az ellenzéket levál-
tották, de a korábbi üstökös 
Momentum és Márki-Zay Pé-
ter után most itt van a Magyar 
Péter-féle tömörülés, amely 
kétségtelenül egy jóval sike-
resebb dollárbaloldali projekt 
az előzőeknél, noha ugyan-
úgy politizál, mint az elődei, 
de ez majd a jövőben válik iga-
zán nyilvánvalóvá azoknak is, 
akiket sikerült megszólítaniuk 
akár a jobboldalról is – mond-
ta a miniszterelnöki kabinet-
iroda parlamenti államtitkára.

A folytatásban kötetle-
nebb mederben folytatódott 
a polgári piknik programja, 
amelyben fontos szerepet ka-
pott egy nemrégiben összeállt 
zenei formáció, élén énekes-
ként Kiss Stefán Mónika film-
rendező-producerrel, Pálin-
kás Gergely dalszerző-gitá-
rossal és billentyűsként a Var-
ga Miklós csapatát is erősítő 
Retzler Péterrel.

Ribáry Zoltán
Fotó: Szabó Csaba

Az augusztus 20-ai nemze-
ti ünnephez kapcsolódó, ha-
gyományosan a Konstantin 
téri Szent István szobornál 
rendezett megemlékezésen 
átadandó városi kitüntetése-
ket elnyerők személyéről is 
döntés született a júliusi kép-
viselő-testületi ülésen – írja a 
vaconline.hu.

Olimpiai évben, 60. szü-
letésnapja (szeptember 

12.) esztendejében Gyulay 
Zsolt kétszeres olimpiai baj-
nok (Szöul), kétszeres ötka-
rikás ezüstérmes (Barcelona) 
kajakozó, a Magyar Olimpi-
ai Bizottság elnöke veheti át 
szülővárosa legrangosabb el-
ismerését, a díszpolgári cí-
met.

Gyulay Zsolt (Vác, 1964. 
szeptember 12. –) olimpi-
ai- és világbajnok kajakozó, 
sportvezető, a Hungaroring 
Sport Zrt. elnök-vezérigaz-
gatója, 2022-től a MOB elnö-
ke.

1976-ban kezdett el kaja-
kozni a Váci Hajónál. Sike-

rekkel teletűzdelt pályafu-
tás zenitjén érkezett a szöuli 
olimpiára, ahol egyes 500 és 
négyes ezer méteren is arany-
érmes lett, utóbbi verseny-
számban Ábrahám Attilával, 
Csipes Ferenccel és Hódosi 
Sándorral együtt. Négy év-
vel később, az 1992-es barce-
lonai olimpián egyesben 500 
méteren és négyesben 1000 
méteren ezüstérmet szerzett.

Két évtizedig tartó varázs-
latos pályakajakozás után 
1996-ban vonult vissza az 
aktív sporttól.

Még aktív kajakosként vé-
gezte el a Testnevelési Főis-
kola szakedzői szakát 1991-
ben, ill. később a Külkeres-
kedelmi Főiskolát. 1994-
ben rövid ideig próbálkozott 
a politikai pályával, a Sza-
bad Demokraták Szövetsé-
gének országgyűlési képvi-
selő-jelöltje volt. 1996-ban 
az Arena sportszergyártó cég 
marketing-igazgatója lett. 

Az ezt követő években szá-
mos meghatározó gazdasá-
gi  és sportvezetői pozíciót 
töltött be, így – többek kö-

zött - 2005-ben a Magyar 
Kajak-Kenu Szövetség tu-
dományos és sportegész-
ségügyi igazgatójává nevez-
ték ki, a Magyar Olimpiai 
Bizottság tagja, 2009-ben a 
testület egyik alelnökévé vá-
lasztották. 2009-től 2011-ig 
az olimpiai bajnokokat kép-
viselte a Magyar Kajak-kenu 
Szövetségben. 2010. augusz-
tus 31-étől Palik László utó-
daként a Hungaroring Sport 
Zrt. elnök-vezérigazgató-
ja lett. 2011. február 19-én 
megválasztották a Magyar 

Nemzeti Autósport Szövet-
ség (MNASZ) elnökévé.

2011 márciusában a Ma-
gyar Kajak-kenu Szövet-
ség marketing-alelnöke lett. 
2012-ben beválasztották 
Halhatatlan Magyar Sporto-
lók Egyesületébe. 2012 októ-
berében kinevezték a Nem-
zeti Dohánykereskedelmi 
Nonprofit Zrt. vezetőjének. 
Az összeférhetetlenség miatt 
a Hungaroring Sport Zrt.-
ben a továbbiakban csak az 
elnöki poszt feladatait lát-
ja el. 2014 januárjában le-

mondott az MNASZ elnö-
ki posztjáról – olvasható a 
vaconline.hu oldalán.

A legutóbbi időben Gyulay 
Zsolt is bábáskodott az egyik 
legfiatalabb hazai sportági 
klub, a Váci Karakán Kajak-
Kenu Sportegyesület meg-
alakulásánál, ezzel kapcso-
latban többek 

között így nyilatkozott an-
nak idején:

„Mindent, amit a kajak 
sportban elértem, alapve-
tően Vácnak köszönhetem, 
úgy éreztem, tartozom azzal 
a városnak, hogy igyekszem 
segíteni a sportág újbóli fel-
lendítésében itt helyben.”

A hírportál beszámolt ar-
ról is, hogy egyéni Pro Urbe 
kitüntetésben részesül Dr. 
Huszágh Hedvig gyermekor-
vos és Dr. Kovács Tibor ko-
rábbi címzetes főjegyző.

Posztumusz Pro Urbe ki-
tüntetéssel ismerte el a kép-
viselő-testület a tavasszal el-
hunyt Lajtai István egyko-
ri országgyűlési- és önkor-
mányzati képviselő munkás-
ságát.

Rétvári Bence: Intenzív 
rendőri jelenléttel 

biztosítják a strandokat

A rendőrség felkészült a nyári 
időszakra, az esetleges bűn-

cselekmények megelőzése érde-
kében intenzív rendőri jelenlét-
tel őrzik a strandok és szabadvízi 
fürdőhelyek biztonságát - mond-
ta el a Belügyminisztérium parla-
menti államtitkára.

Rétvári Bence rámutatott: a 
rendőrség munkatársai napon-
ta többször is megfordulnak a 
strandokon, és a vakáció idején 
az iskolaőrök is jelen vannak a 
nyári táborokban.

Az államtitkár szavai szerint 
azért fontos, hogy a rendőrség 
az élet minden területén ott le-
gyen, „mert így tudjuk elérni, 
hogy Magyarország legyen Eu-
rópa egyik legbiztonságosabb or-
szága”.

Hozzátette: 2010 óta már több 
mint 60 százalékkal csökkent a 
bűncselekmények száma Ma-
gyarországon, köszönhetően an-
nak, hogy a rendőrség a megelő-
zés és a felderítés terén is egyre 
hatékonyabb munkát végez.

Rétvári Bence felhívta a figyel-
met az egyéni felelősségre is. Fon-
tosnak nevezte, hogy a fürdőzők 
vegyék igénybe a strandokon el-
helyezett széfeket, és ne csak tö-
rölközővel takarják le az értéke-
iket. Hozzátette: a besurranó tol-
vajok elleni legjobb védekezés, ha 
az ajtókat és ablakokat mindig 
gondosan bezárjuk.
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Dr. Tuzson Bence igazságügyi miniszter, országgyűlési képviselő

Tovább erősítjük a mindennapok biztonságát
A Tuzson Bence által vezetett minisztérium egy olyan jogszabályt dolgozott ki az online csalások 

visszaszorítására, amelyik lehetővé teszi, hogy a károsultak visszakapják a tőlük elcsalt pénzt

Csömörön kiváló időtöltést biz-
tosít mindenki számára a hor-

gásztó és környéke, amelyik nemcsak 
azoknak jelenthet nagyszerű kikap-
csolódási lehetőségeket, akiknek ez a 
hobbijuk vagy a szenvedélyük, hanem 
bárkinek, aki szereti a természetet, a 
zöld környezetet, és szívesen tartóz-
kodik vízközelben – mondta el a la-
punknak adott nyilatkozatában Tu-
zson Bence, térségünk országgyűlési 
képviselője, hazánk igazságügyi mi-
nisztere, aki szerint a tó és környéke 
mára már egy olyan szabadtéri közös-
ségi térré nőtte ki magát Csömörön, 
ahová szívesen jönnek ki nemcsak a 
helyiek, de a vendégeik is akár a fő-
városból, akár az ország távolabbi ré-
szeiről is. Mint mondta, a járda- és út-
felújítások, a szükséges karbantartá-
sok mellett a nagyközségben nemrég 
megújult a Corvina játszótér, vala-

mint a Gorkij utcai kispálya szegély-
burkolatát is felújították.

Térségünk több településén is 
igyekszünk fejleszteni a térfigyelő ka-
merák rendszerét, így tehát az elmúlt 
időszakban ilyen új berendezéseket 
helyeztek ki Csomádon, Gödön, Fó-
ton és Dunakeszin is. A térfigyelő ka-
meráknak több funkciója is van, hi-
szen egyszerre szolgálják a közbizton-
ságot és a közlekedésbiztonságot is.

Kérdésünkre válaszolva a képvise-
lő beszélt arról is, hogy az online bű-
nözés manapság már bárhol utolér-
het bennünket, akár külföldön, nya-
raláson, akár itthon, munka közben, 
vagy éppenséggel éjszaka, miközben 
mi alszunk, ezért kiemelt jelentősé-
ge van annak, hogy a jog eszközeivel 
is fellépjünk ellene. Mint mondta, az 
elmúlt években egyre több ember vált 
kiszolgáltatottá az online bűnözők-

nek, éppen ezért lépni kellett, s az ál-
tala vezetett minisztérium egy olyan 
jogszabályt dolgozott ki, amelyik le-
hetővé teszi, hogy a károsultak vissza-
kapják a tőlük elcsalt pénzt. Az Igaz-
ságügyi Minisztérium egy olyan tör-
vénycsomagot hozott létre, amely le-
hetővé teszi, hogy a korábbiakhoz ké-
pest hatékonyabban léphessünk fel az 
online bűnözéssel szemben – folytat-
ta Tuzson Bence –, az internetes átve-
résekre szakosodott csalók egyre ki-
finomultabb módszereket használ-
nak, aminek következtében a felelős-
ségre vonásuk is egyre nehezebb volt 
már az utóbbi időszakban. Bár az el-
múlt fél évben a rendőrségi statiszti-
kák már javuló tendenciát mutattak, 
augusztustól új eszközök állnak majd 
a nyomozóhatóságok rendelkezésé-
re. „Ezt a törvénycsomagot a parla-
ment április 30-án százötvenhárom 

igen szavazattal elfogadta, így au-
gusztus elsejével már hatályba is lép-
het. A jogszabályban lehetővé tettük a 
pénzügyi szektor szereplői közötti in-
formációáramlást, a pénz követését 
és befagyaszthatóságát, az új infor-
mációs rendszer működésében pedig 
az információk áramlása követi az el-
csalt összeget, és amint utoléri, az ak-
tuális bank be is tud avatkozni a csa-
lásból származó összeg befagyasztása 
érdekében. A törvény jelentősége te-
hát abban van, hogy a bűncselekmény 
elkövetése után nemcsak a rendőrség 
eredhet az összeg nyomába, hanem 
a pénzforgalmi szolgáltatók is. Ha a 

pénz befagyasztása időben megtör-
ténik, akkor már nem jelenthet prob-
lémát, hogy a rendőrség a büntetőel-
járásban adott eszközeivel lefoglal-
ja azt, ezzel pedig a sértett visszakap-
hassa a tőle elcsalt összeget” – mond-
ta lapunknak Tuzson Bence.

Gratulálok minden sikeres felvé-
telizőnek – tette hozzá térségünk or-
szággyűlési képviselője, ugyanis szer-
dán hirdették ki a ponthatárokat. – 
Sok sikert kívánok a tanulmányaik-
hoz! – zárta beszélgetésünket Tuzson 
Bence.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

Az itt élő emberek már megszokhatták, hogy nálunk nincs megállás, folyamatosan dolgozunk, évszaktól füg-
getlenül, hiszen csak így őrizhetjük meg helyünket az élvonalban, amit az is igazol, hogy már huzamosabb 
ideje térségünk Magyarország egyik legdinamikusabban fejlődő régiója – fogalmazott a lapunknak adott 
nyilatkozatában Tuzson Bence, térségünk országgyűlési képviselője, hazánk igazságügyi minisztere. Mint 
mondta, Dunakeszin nemrég készült el a Nap utca aszfaltozása, Gödön pedig hamarosan megkezdődik a böl-
csőde építése, felújítják a Széchenyi Csárdát, új csónakház készül a GSE-nek, valamint új ügyfélszolgála-
ti központot hoz létre az önkormányzat a városháza udvarán. Kérdésünkre válaszolva Tuzson Bence beszélt 
arról is, hogy az online csalások visszaszorítása érdekében egy olyan új jogszabályt dolgozott ki az általa 
vezetett minisztérium, amelyik lehetővé teszi, hogy a bűncselekmény elkövetése után ne csak a rendőrség, 
hanem a pénzintézetek is követhessék az elcsalt pénz nyomát. Az erre szolgáló információs rendszer segít-
het abban, hogy a sértett visszakaphassa a tőle elcsalt összeget – fogalmazott a képviselő, aki szerint „ez-
zel is tovább erősítjük a mindennapok biztonságát”.

TUDTA?

Már lehet pályázni 
az új Otthonfelújítási

Programra.
Készült 

Magyarország Kormánya 
megbízásából.
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A zsűri tagjai és a város képviselői: Bertalan-Kovács Judit, Tóth Eszter, Dunakeszi főkertésze, 
Burszki Darinka, Baja főkertésze, Nyíri Márton, Dunakeszi alpolgármestere, Bukta Zsuzsanna, Siófok főkertésze

Tatarek Rezső

A program kezdetén, a IV. 
Béla király főtéren tartott 

sajtótájékoztatón Nyíri Már-
ton környezetvédelemért fe-
lelős alpolgármester kijelen-
tette: „Nagyon nagy örömmel 
tölt el bennünket, hogy Du-
nakeszi immár többedik alka-
lommal pályázhatott a Virá-

gos Magyarország különböző 
kategóriáiban. Bárki is végig-
megy a városon, akkor láthat-
ja, hogy megújultak a közte-
reink, rengeteg virág van ki-
ültetve, nagyon színes és vál-
tozatos Dunakeszi. Külön kö-
szönöm Tóth Eszter városi 
főkertésznek és csapatának a 
munkáját, hogy idáig eljuthat-
tunk. 2010 óta a városvezetés-

ben megvan a szándék, hogy 
zöld, környezettudatos és vi-
rágos várossá formáljuk Du-
nakeszit, ám ahhoz, hogy ezt 
professzionális színvonalon 
meg tudjuk valósítani, min-
denféleképpen kellett a főker-
tész szakmai ismerete és te-
kintélye. Amikor a Virágos 
Magyarország zsűri tagjait 
köszöntöm a városban, egy-

ben azt is mondom szerény 
büszkeséggel, hogy a mai nap 
a Zöld Dunakeszi program 
ünnepnapja is.”

A szemle előtt Bertalan-
Kovács Judit a városról alko-
tott első benyomásairól el-
mondta: “Azért jöttünk el Du-
nakeszire, mert nagyon sokat 
fejlődött, ha csak keresztülha-
ladunk rajta is látjuk, hogy óri-
ási változások történtek a vá-
rosban. Az utóbbi 5-6 évben 
nagyon-nagyon kulturált és 
sokkal szebb lett. A mai szak-
mai követelményeknek megfe-
lelően alakították át a parkokat 
és a zöld területeket, sok helyen 
meghagyták a természeti kör-
nyezetet.”

Bertalan-Kovács Judit la-
punk kérdésére elmondta, 
hogy Dunakeszi Pest várme-
gye egyik legszebb települé-
se, versenyre kelhet Veresegy-
házzal, Cegléddel és Nagykő-
rössel.

A szakembereket Nyíri Már-
ton alpolgármester és Tóth Esz-
ter városi főkertész köszöntötte 
és kalauzolta végig a színes vi-
rágokban pompázó városban.

A nap végén, Tóth Eszter vá-
rosi főkertész közösségi olda-
lán ezt írta: „Egy 18 helyszín-
ből álló programlistát állítot-
tunk össze, ahol a zsűri tag-
jai megismerhették Dunakeszi 
természeti és épített környeze-

ti értékeit. Elmeséltük, men�-
nyit, és hogyan teszünk annak 
érdekében, hogy a közterüle-
teink fejlesztése és fenntartá-
sa az erőforrásainkhoz mér-
ten a legmagasabb színvona-
lon történjen meg! Köszönöm 
szépen a zsűrizést Bertalan-
Kovács Juditnak, Burszki Da-
rinkának, Baja főkertészének, 
Bukta Zsuzsannának, Siófok 
főkertészének, akikkel egy iga-
zán tartalmas napot tölthet-
tünk el együtt!”

Nyíri Márton alpolgármes-
ter pedig többek között ezt írta 
Facebook-oldalán: „Nem tud-
juk még, mi lesz az eredmény, 
de kiváló szakemberektől kap-
tunk elismerő szavakat, akik 
sokszor rácsodálkoztak a du-
nakeszi megoldásokra.”

Az országos verseny vég-
eredménye várhatóan ősszel 
válik ismertté.

V. I.
Fotó: Kovács Zsolt 

és KesziPress

Dunakeszi idén is szép reményekkel indult 
a Virágos Magyarország versenyen

Folytatás a címlapról

A Duna közelségében, a fák-
kal árnyékolt Katonadom-

bon heti három alkalommal hó-
dolhatnak a testmozgásnak az 
egészséges és a sportos életmó-
dot kedvelő hölgyek és urak. 

A Dunakeszi Programiroda 
által életre hívott közös edzés-
nek óriási a sikere, melyen al-
kalmanként több százan vesz-
nek részt. A május végétől 
szeptemberig tartó Mozdulj, 
Dunakeszi! szabadtéri rendez-
vényen minden évben három 
alkalommal országosan elis-
mert, népszerű sztáredző tart 
edzést a dunakeszieknek. Béres 
Alexandra, Rubint Réka és Ka-
tus Attila szinte már „hazajár” 
Dunakeszire, de nagyon ked-
velt Czanik Balázs, Tatarek Re-
zső és Szentgyörgyi Rómeó is, 
akik mellett népszerűek a kivá-
ló helyi fitneszedzők is a Moz-
dulj, Dunakeszi! népes közön-
sége körében. 

Az országosan elismert ok-
tatók közül idén először Katus 
Attila tartott edzést, majd a mi-
nap Tatarek Rezső.  A két kiváló 
sportember egyaránt elismerés-
sel beszélt a dunakesziek rend-
kívüli aktivitásáról, sportszere-
tetéről. 

Az IronBox mozgásforma 
kitalálója, a tévéshow-ban fel-
lépő szereplőket ökölvívó- 
és fitneszedzőként felkészí-
tő Tatarek Rezső óriási elisme-
réssel beszélt a dunakesziekről, 
akik a júliusi kánikulában sem 
adták fel, kitartóan edzettek.  
“Nincs olyan ország, ahol nem 

léptem fel, de ilyen közönség-
gel még nem találkoztam”– így 
nyilatkozott a Postnak a nép-
szerű oktató. 

A 60 éves Tatarek Rezső 45 
éve aktívan sportol, akinek pél-
dája is bizonyítja – még ha nem 
is az ő intenzitásával -, hogy 
az idősebb korban is fontos a 
mozgás, a rendszeres sporto-
lás. Semmi különleges nincs 
abban, amit csinálok – vallja a 
funXional Gym vezetőedzője, 
akit hatszor választottak meg 
az Év edzőjének, de azért egy 
átlagember nem feltétlenül ért 
vele egyet. 

De abban minden bizonnyal 
egyetértünk, hogy életminősé-
günk egyik meghatározó része 
lehet a rendszeres sportolás.

Ezt az örök igazságot ismer-
ték fel a Dunakeszi Program-
iroda munkatársai, amikor út-
jára indították a töretlen nép-
szerűségnek örvendő Mozdulj, 
Dunakeszi! programot, melyen  
a nyári hónapokban heti három 
alkalommal edzhetnek együtt a 
sportkedvelő hölgyek és urak.

Augusztus 14-én pedig Szent-
györgyi Rómeóval edzhetnek a 
dunakesziek!� Vetési Imre

� Fotó: KesziPress

„Örömmel értesítjük Önöket, 
hogy a természetes vízminő-
ség helyreállt, és a strand láto-
gatói ismét élvezhetik a Duna 
nyújtotta fürdőzési lehetősé-
geket. A lezárás elrendelésekor 
elvégzett kontroll mérés ered-
ménye megérkezett, a méré-
si jegyzőkönyv szerint az érté-
kek újra határérték alatt van-
nak. Ez alapján a kormányhi-
vatal a mai naptól újra engedé-
lyezte a használatot. A strand 
nyitvatartási ideje a megszo-

kott rendben folytatódik, és 
minden szolgáltatás újra el-
érhető. Kérjük, továbbra is fi-
gyeljenek a higiéniai szabályok 
betartására és tartsák tisztelet-
ben a környezetet, hogy mind-
annyian élvezhessük a strand 
nyújtotta lehetőségeket.

Bízunk benne, hogy sokan 
ellátogatnak majd a strandra, 
és kellemes időtöltésben lesz 
részük” – írja a dunakeszi.hu.

Fotó: KesziPress

Újabb sztáredző méltatta a Mozdulj, 
Dunakeszi! sportprogramot

Ismét lehet fürdeni a Dunában 
a dunakeszi szabadstrandnál

A közel egy évtizede óriási si-
kerrel „futó” Mozdulj, Duna-
keszi! sportprogram színvo-
naláról kivétel nélkül nagy 
elismeréssel nyilatkoztak a 
meghívott sztáredzők – Bé-
res Alexandra, Rubint Réka, 
Czanik Balázs, Katus Attila, 
Tatarek Rezső, Szentgyörgyi 
Rómeó - , akik örömmel tar-
tanak edzést az elszántan és 
példaértékű lelkesedéssel 
sportoló dunakeszieknek

Ahogy a minap megírtuk, átmenetileg nem lehetett fürdeni 
a dunakeszi strandon, azonban a legfrissebb kontroll mérés 
eredménye szerint ismét megfelelő a Duna víz minősége a 
szabadstrandon.
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Farkas Pál karmester

Falusi Mariann

Szulák Andrea és Pély Barna

Igazgatási szünet
Dunakeszi Szimfonikus Zenekar

A Főtér méltó helyszíne az 
immár nyolcadik alka-

lommal megrendezett ese-
ménysorozatnak. A feszti-
vált július 20-án, szomba-
ton Pethő Krisztián, önkor-
mányzati képviselő nyitotta 
meg, aki tréfásan utalt arra, 
hogy még a közelben forga-
tó Brad Pitt vagy valamelyik 
Forma 1-es pilóta is megje-
lenhet a közönség soraiban. 
Persze mindenki értette a 
tréfát, de a hölgyek titokban 
reménykedve várták, hát-
ha tényleg meglátják a jóké-
pű színészt. A köszöntő után 
Myrtill és a Swinguistique, 

majd a Sárik Péter Trió és 
Falusi Mariann nyűgözte le 
előadásával a közönséget. A 
fesztivál első napját Kollányi 
Zsuzsi koncertje zárta. Az 
est során hallott ismert és 
kevésbé ismert dallamok so-
kak szemébe csaltak nosz-
talgikus könnyeket. Mások 
táncra perdültek a ritmusos, 
fülbemászó dallamok halla-
tán. A fehér kanapékra isme-
retlenként egymás mellé ült 
emberek a koncertek végére 
ismerősként búcsúztak egy-
mástól, s megbeszélték, aki 
vasárnap hamarabb érkezik, 
foglal helyet a másiknak is. 
Így is lett. 

A vasárnap délutáni prog-
ram Voga Viki Quartet kon-
certjével kezdődött, majd a 

Pély Barna Band fergeteges 
műsorával folytatódott. A 
jazzkedvelő közönség óriá-

si tapssal fogadta a vendég-
ként fellépő Szulák Andre-
át, aki szokásos humorával 

és fantasztikus előadásmód-
jával fokozni tudta az amúgy 
is fergeteges hangulatot. Pély 
Barna többször megénekel-
tette a közönséget, virtu-
óz gitárjátéka, s az együttes 
tagjainak „dzsemmelés”-e, 
azaz „örömzenélése” min-
denkit tapsra késztetett. A 
koncertet a United együttes 
Keserű Méz című régi sláge-
rével zárták, melyet Barna és 
Andrea a közönséggel együtt 
énekelt szinte végtelennek 
tűnő ideig. Senki nem akar-
ta abbahagyni, de a feszti-
válnak, sajnos, mégis vége 
lett. Sebaj, egy év múlva is-
mét Jam Jazz!

Balogh Edit
Fotó: Kovács Zsolt és 

Tóta Krisztián

Sztárözön a főtéren
2024. július harmadik hétvégéjén öt fantasztikus koncerttel várta a Dunakeszi Programiroda 
a dzsesszkedvelő lakosokat, a IV. Béla király főtéren rendezett Jam Jazz Fesztiválon. Az idő 
is kegyes volt a dunakeszi, illetve környező településekről idelátogató érdeklődőknek. Kelle-
mes szél lengedezett, a nyári forróság kicsit alábbhagyott. A háttérben csobogó szökőkút hű-
sítő élményt nyújtott a felszabadultan futkározó gyerekeknek. 

Ősbemutató augusztus 20-án, Dunakeszin, a Katonadombon 

„A Dunakeszi Szimfonikus 
Zenekar életében szerencsé-
re gyakran előfordulnak érde-
kes, különleges feladatok, ki-
hívások. Kaszás Géza színmű-
vész, producer, filmrendező-
vel, a mű megálmodójával régi 
a kapcsolatunk. A Lovasíjász c. 
filmjében is közreműködtünk, 
a film aláfestő zenéjét mi ját-
szottuk fel.

A mostani, nagyszabású 
produkció bemutatóját nagyon 
várjuk, az évek óta íródó mű-
vet folyamatosan követtem.

Az oratórium monumenta-
litása mellett (67 fős szimfoni-
kus zenekar, közel 200 fős kó-
rus, szólisták, narrátor) a tör-
ténelmi téma és a hozzá kap-
csolódó, azt megidéző korok 
zenéi szoros kapcsolatban van-
nak” – hallhattuk a közked-
velt, Príma-díjas karmestertől. 

Farkas Pál elmondta: „Gulya 
Róbert zeneszerző a nagyszim-
fonikus zenekari hangzás mel-
lé olyan korabeli, szólisztikus 
hangszereket komponált bele 
a műbe - bizonyos korok be-
mutatásánál -, amit abban az 
időszakban használtak. Így 
többek között hallható lesz az 
erdő vagy fa hangjának is ne-

vezett, kéthúros közép-ázsiai  
hangszer, a kobyz vagy a dup-
lanádas örmény fafúvós hang-
szer, a duduk is.

A 75 perces művet vé-
gig dinamikusan köve-
ti a nagylétszámú ütőszekció, 
melyben a különleges ritmus- 
és dallamhangszerek között a 
látványos japándobot, taikot is 
felfedezhetjük.

A historikus témájú mű ér-
dekessége, hogy a mai kor el-
várásainak maradéktalanul 
megfelel, minden korosztály 
számára közérthető, élvezetes, 
különleges élményt kínál.

Örülünk, hogy a premi-
er Dunakeszin – Dunake-
szin élő művészekkel valósul-
hat meg, Dunakeszi Város Ön-
kormányzata és Pest Várme-
gye Önkormányzata támoga-
tásával” – mondta Farkas Pál, 
a Szent Korona országa mo-
numentális előadás művésze-
ti vezetője, aki alkotótársaival 
együtt mindenkit sok szeretet-
tel vár az augusztus 20-ai ős-
bemutatóra.

Fellépő művészek:
- ��Budapesti Kórus - karigazga-

tó: Hegyi Barnabás

- �Mátyás-templom énekkara - 
karigazgató: Hegyi Barnabás

- �Budapesti Lantos Kórus - 
karigazgató: Szarka Tamás

- �Harmónia Kórus, Vác - kar-
igazgató: Szarka Tamás

- �Vox Musica Kórus, Buda-
pest - karigazgató: Balásházi 
Bálint

- �Dunakeszin működő kóru-
sok énekesei

- �Dunakeszi Szimfonikus Ze-
nekar

- �Dunakeszi Farkas Ferenc 
AMI kamarakórusa, kórus-
vezető: Nemeskéri Emese

- �Fehér Boglárka – kobyz
- �Juhász Endre – duduk
- �Varga Tamás – taiko
- �Rálik Szilvia – a Magyar Ál-

lami Operaház Liszt-díjas 
Érdemes művésze

- �Manuel Betancourt Camino 
– a Honvéd Férfikar szólis-
tája

- �Kaszás Géza – Magyar 
Arany Érdemkereszttel ki-
tüntetett színművész, produ-
cer, rendező

- �Farkas Pál – Príma-díjas 
karmester, művészeti vezető

A Szent Korona országa 
Egy csodálatos és különleges koncertnek, vizuális élménynek 
lehetnek tanúi augusztus 20-án 20 órától mindazok, akik a du-
nakeszi Szent István-napi ünnepségre ellátogatnak, melyen A 
Szent Korona országa ősbemutatóját élvezhetik, közel 300 elő-
adó tolmácsolásában. A rendezvény ingyenes, mindenkit sze-
retettel várnak. A zenemű megálmodója, producere és egyik 
szövegírója Kaszás Géza színművész, rendező. A monumentá-
lis produkció művészeti vezetője Farkas Pál karmester, a Du-
nakeszi Szimfonikus Zenekar vezetője, akit az előkészületek-
ről, a próbafolyamatról, a kulisszatitkokról kérdeztük.

Tájékoztatjuk a tisztelt du-
nakeszieket, hogy augusz-

tus 5, és 20. között a Dunake-
szi Polgármesteri Hivatal igaz-
gatási szünet miatt zárva tart.

Augusztus 4-ig és augusztus 
21-től az ügyfélfogadási rend 
változatlan:
Hétfő: � 08.00-17.30
Kedd: � 08.00-16.00
Szerda: � 08.00-16.00
Csütörtök: � 08.00-16.00
Péntek: � 08.00-12.00

Kellemes nyarat kívánunk 
mindenkinek!
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ÚJDONSÁG!

A Gondosóra Applikáció  
segítségével a biztonság és 

a gondoskodás  
még hatékonyabb  

a hozzátartozónak is.

Töltse le Ön is!
Segítség egy gombnyomással!

gondosora.hu
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kapcsolat a Gondosóra-felhasználó  
és a hozzátartozó között

magasabb szintű biztonság

veszélyhelyzet esetén értesítés 
a hozzátartozónak

hasznos információk

ingyenes letöltés
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Kammerer Zoltán, Göd polgármestere

Dégi Júlia

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, hosszú távú 
munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a 
kozuzem@dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely (Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely

HULLADÉKSZÁLLÍTÓ JÁRMŰ 
RAKODÓT 

Elvárások:
• fizikai állóképesség

• terhelhetőség
• egészségügyi alkalmasság

• megbízhatóság
• minimum 8. általános iskolai 

végzettség
Amit kínálunk:

• Hosszú távú munkalehetőség, 
stabil háttér

• Hétköznapi 8 órás 
munkavégzés 

06:30-tól - 15:00-ig
• Szabad hétvége

• Munkaruházat biztosítása
• Bejelentett munkaviszony
• Munkába járás támogatása
• Egyéb juttatások: cafeteria

Előnyt jelent:
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 
(Fót, Göd)

 Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 

(mobil: 30 628 3206)  
vagy e-mailben:  

kozuzem@dkkozuzemi.hu
 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

Folytatás a címlapról

Ezúttal is több aranyat vár 
a kajakosoktól Kammerer Zoltán

Köd, eső, jég Formabontós módra

„Szerintem egy sportoló éle-
tében nincs is annál magasz-
tosabb dolog, amikor képlete-
sen az egész országért küzd-
het, és ha jó eredményt ér el, 
akkor biztos lehet abban, hogy 
minden magyar büszke rá.” – 
mondta a városvezető annak 
kapcsán, hogy a hétvégén kez-
dődik az olimpia Párizsban. 

„Mi most Gödön azért is lé-
legzetvisszafojtva várjuk az 
olimpiát és a paralimpiát, mert 
mindkét megmérettetésen 
lesz gödi induló. Az épek kö-
zött a judós Pongrácz Bencé-
ért szoríthatunk, aki július 28-
án, vasárnap 10 órakor lép elő-
ször tatamira a 66 kg-os súly-
csoportban, az augusztus 28-
án kezdődő paralimpián pedig 
Szőllősi István súlylökőnek 
szurkolhatunk majd. Szeret-
ném nekik üzenni, hogy mö-
göttük áll az egész város, ami 
nagyon sokat jelenthet; annak 
idején nekem csodálatos érzés 
volt, hogy a nagyobb nemzet-
közi versenyek alatt éreztem a 
gödi emberek szeretetét és tá-
mogatását.”

„1996 és 2012 között zsi-
nórban öt olimpián vettem 

részt sportolóként, számom-
ra az idő múlását jelzi, hogy ez 
már a harmadik olyan ötkari-
kás esemény, amelyen nem ál-
lok rajthoz. – mondta a 46 éves 
háromszoros olimpiai bajnok, 
aki az utolsó olimpiáján Lon-
donban egy ezüstérmet is szer-
zett a férfi kajaknégyes vezér-
evezőseként. – Természetesen 
az idei olimpián is legjobban 
a kajak-kenu versenyeket vá-
rom, és biztos vagyok benne, 

hogy sportágam ismét szállítja 
majd a jó eredményeket. Sze-
rintem a kajakos Csipes Tama-
ra és Kopasz Bálint egyértelmű 
esélyesként utazik Párizsba, és 
meglepetésre számítok a férfi 
kajaknégyestől is, akik ugyan 
nem szereztek érmet a júniu-
si szegedi Európa-bajnoksá-
gon, én mégis a dobogóra vá-
rom őket, valamint jó előérze-
tem van a férfi kajakpárosokat 
illetően is. Szorítani fogok a 

Párizsban pályára lépő magyar 
csapatokért, de hozzám köze-
lebb állnak az egyéni sportok, 
pályatársaim közül nagyon 
drukkolok a magyar küldött-
ség két csapatkapitányának, az 
úszó Kapás Boginak és a kar-
dozó Szilágyi Áronnak, ők 
mindketten már ötödik alka-
lommal szerepelnek olimpián. 
Jó eredményt várok Péni Ist-
vántól is, mert kiváló sportlö-
vőnk évek óta a világ legjobbjai 
között van, ezért nagyon meg-
érdemelne már egy olimpi-
ai érmet.” – tette hozzá Kam-
merer Zoltán, aki úgy döntött, 
hogy szurkolóként nem utazik 
ki Franciaországba. 

„Eltartott egy ideig, amíg 
megszoktam, de magamra már 
nem sportolóként, hanem vá-
rosvezetőként gondolok. – 
mondta a Duna-parti város 
polgármestere, aki 2022 végén 
fejezte be a versenyszerű kaja-
kozást. – Utaztam már eleget, 
nagyon élvezem, hogy most a 
hivatásom is Gödhöz köt, és 
nem kell rendszeresen hos�-
szabb időre elhagynom a szü-
lővárosomat. Ennek megfele-
lően itthonról követem majd 
az eseményeket.”

Balogh Péter Dávid

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

– Elsődleges célunk, hogy a gye-
rekek családias, nyugodt kör-
nyezetben, kis létszámú csopor-
tokban tanulhassanak. Fontos 
számunkra a tanulók szemé-
lyiségének és szociális kompe-
tenciáinak fejlesztése. Emellett 
magas színvonalú természettu-
dományos képzést biztosítunk 
a Kistudós programon keresz-
tül. Egyszerre labor, műhely és 
műterem, ahol a pedagógusok 
és gyerekek kísérletező kedve 
minden területen kibontakozik.

– Mit takar a Kistudós prog-
ram?

– A foglalkozások célja, hogy 
a gyerekek testközelből ismer-
jék meg a szűkebb és tágabb 
környezetükben működő ter-
mészeti jelenségeket, azok ke-
letkezését, lefolyását. Fel sze-
retnénk kelteni természettudo-
mányos érdeklődésüket, és ké-

pessé tenni őket saját megfi-
gyelések és kísérletek végzésére, 
lejegyzésére, értelmezésére. Így 
nyitottabbak lesznek környeze-
tük problémáira, s megoldások 
keresésére. Immár másodszor 
rendeztük meg iskolánkban a 
Tudományos Forgatagot, me-
lyen a formabontós gyerekek kí-
sérleteket mutattak be önállóan. 
A rendezvényt ezúttal Kamme-
rer Zoltán polgármester úr nyi-
totta meg, sőt, az első rakétakí-
sérletet el is végezte. A gödi vá-
rosi gyereknapon is volt egy csa-
patunk, akik élőben mutatták 
be a meghökkentő és látványos 
kísérleteket. 

– Azt hallottam, hogy külsős 
érdeklődő gyerekeknek is szer-
veztek ilyen foglalkozásokat.

– Igen. Népszerű szakkö-
rünk, a Kistudós szakkör, ahol 
5-9 éves gyerekeket vezetünk 
be a kísérletezés rejtelmeibe. Ide 
bárkit szívesen várunk, akit ki-
csit is érdekel az, hogy mi, ho-
gyan és miért működik a termé-
szetben.

– Idén egy 18 hónapot átfogó 
nemzetközi együttműködésre 
is vállalkoztatok, mely szintén 
erre a témakörre épül. 

– Az Erasmus+ prog-
ram (Projekt - 2023-2-HU01-
KA210-SCH-000181434) kere-
tében, mint koordinátor intéz-
mény, pályáztunk egy szerbiai 
és egy erdélyi iskolával együtt. 

Május 31-én nálunk volt az első 
találkozó, ahol megállapodtunk 
a feladatokban, témákban, ha-
táridőkben. Mi a nyáron elké-
szítjük a tűz, a víz, a levegő és 
a föld témakörökhöz kapcso-
lódó élményórák terveit, ami-
ket a partnerek a jövő tanévben 
kipróbálnak, letanítanak, majd 
az együttműködés zárásaként 
megbeszéljük a tapasztalatokat. 
Júniusban már videóra is vettük 
az órákban szereplő izgalmas 
kísérleteket.

– Akkor, ha jól értem, az ál-
talatok kifejlesztett Kistudós 
program szakmai tapasztala-
tait adjátok át, illetve a vissza-
jelzésekre építve fejlesztitek to-
vább, hogy mások által is hasz-
nálható természettudományos 
tananyagtartalmakat állítsa-
tok elő. Szakmai bázisként fog-
játok össze a munkát, amit ké-
sőbb szívesen megosztotok más 
iskolák pedagógusaival is.

– Pontosan ez a célunk, hi-
szen fő arculata iskolánknak 
az élményalapú természettudo-
mányos képzés. A jövő évi Tu-
dományos Forgatag már nem-
zetközi esemény lesz, amire a 
környékbeli magyar iskolákat is 
szeretettel várjuk.

– Kívánok nektek ehhez ki-
tartást, jókedvet, érdeklődő 
gyerekeket és fogékony, nyitott, 
támogató szülőket. 

Balogh Edit

Van egy hely Gödön, ahol ködöt, esőt, jégkristályokat, rakétát, hőlégballont, tűzoltóhabot készítenek és még hegységeket is 
ízletes karamellből. A Formabontó 2017 óta alternatívája a hagyományos általános iskolai oktatásnak. Kezdetben tanulókö-
zösségként, a 2022-től pedig iskolaként. – Mitől más ez az iskola, mint a többi? – kérdeztem Dégi Júliát, az iskola egyik ala-
pító tanárát, a Kistudós program megálmodóját.
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IRANYASEREG.HU
MAGYARORSZÁG BIZTONSÁGA ÉS BÉKÉJE KÖZÖS ÜGYÜNK.
KÉSZÜLT A HONVÉDELMI MINISZTÉRIUM MEGBÍZÁSÁBÓL, MAGYARORSZÁG KORMÁNYA MEGRENDELÉSÉRE.
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